DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CINEMA BRASILEIRO NA
ESCOLA: UM DESAFIO EM MEIO À PLATAFORMIZAÇÃO DO ENSINO NO PARANÁ de
autoria de DANIELE ROSA FERREIRA, ANA LUIZA RUSCHEL NUNES, foi publicado nos
Anais do IV Encontro das Licenciaturas da Região Sul referente ao ISBN 978-65-5222-035-
6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119721

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119721